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cqd 12. Frederik VI.s Palæ paa, Amalienborg. 
Beløbet, 7,779 Kr., agtes anvendt til Fornyelse af nogle kassable Tagrender 

og Fodrender med deraf følgende Tagomlægning og Reparation af Træværk, Maling 
og Eftersyn af Porte, Døre og Vinduer, Fornyelse af den opkørte Træbrolægning i 
Palæets Hovedport og af nogle Gulve i Kælderetagen, Reparation af Bliktàget over 
Brændeskuret samt til henholdsvis Istandsættelse og Fornyelse af tvende af Sand- 
stensvaserne paa Palæets Facade m. m. 

ad 13. Palæ, Matr.-Nr. 123, i Amaliegade. 
Det til Hovedistandsættelsesarbejder opførte Beløb af 6,970 Kr. agtes anvendt 

paa følgende Maade: 홢 
a) Indretning af Vandklosetter 4,610 Kr. 

- b) Indretning af et Badeværelse m. m. 홢 2,360 홢 

' ad a: Under Henvisning til det ovenfor under 10 a. anførte foreslaas herved 
til Indretning af Vandklosetter i Palæ, Matr.-Nr. 123, i Amaliegade bevilget et Beløb 
af 4,610 Kr. ; " * . '' 

ad b. Beløbet, 2,360 Kr., vil medgaa til Foretagelse af forskellige , Foran- 
dringer ved det i.Palæets Loftsetåge værende Køkken, der, saaledes som det for Tiden , 
er indrettet, er i høj Grad brandfarligt, til en nødvendig Fornyelse af nogle'Lofter 
og Gulve samt til Indretning af et Badeværelse ved Børneværelserne i Mezzaninetagen. 

ad 17. Charlottenlund Slot. , . 
Røttagét paa Vagtbygningen er saa medtaget af Ælde, at en Fornyelse maa 

fiiide Sted. Hertil samt til nogle nødvendige Istandsættelsesarbejder ved Planteskure,t 
og det gamle Drivhus og til Tilvejebringelse af tvende Beboelsesrum ved Deling af et 
større Lokale i Slottets Kælderetage vil medgaa det opførte Beløb af 1,503 Kr. 

ad 21. Frederiksborg Slot. 
Til Afhjælpning af de ved det aarlige Syn over Frederiksborg Slot paapegede 

Mangler vil det være nødvendigt ved det nævnte Slot at lade foretage forskellige 
større og mindre Istandsættelsesarbejder, hvoraf fremhæves: Fluatering af Sandstens- 
dekorationer for at bevare dem over for, Vejrligets Indflydelse, Opmaling af en Del 
Zinkfiguter med Selikatfarve, Måling af Slotskirkens Galleri og Vægge, Istandsættelse 
af Rendelæggerboligen og Havremagasinbygningen samt Restaurering af Vægmalerierne 
i Konseilgangens øverste Korridor. ' , : 

De med de paagældende Arbejder forbundne Udgifter ville i Henhold til ved- 
lagte Overslag udgøre et Beløb af 7,418 Kr., hvorhos der til Udøvelsen af det for- +  
nødne daglige Tilsyn med Arbejdernes Udførelse paaregnes yderligere at ville , medgaa 
et Bèløb af 300 Kr. eller i alt 7,718. 

ad 22. Fredensborg Slot. , , , :j 
Det til Hovedistandsættelsesarbejder opførte Beløb af 9,090 Kr. , agtes anvendt 

paa følgende Maade: 
a) Afhjælpning af forskellige Mangler 6,390 Kr. ; 
b) Udvidelse af Vandldosetsystemet 홢 홢 홢. .. , , , 2,700 홢 ' 

ad a. Beløbet vil medgaa til Eftersyn og Maling af Døre og Vinduer i for- 
skellige af Slottets Bygninger, Istandsættelse af en 홢 Del gennemrustede Tagrender og' 
deraf følgende Tagarbejder, Fornyelse af Gulvet i Slotsforvalterens. Køkken samt .'af 

I nogle Plankeværker, Døre mò m., Omlægning af Stenbroen og Rendestenene i Mäteriäl- 
gaarden, Holdepladsen ved Vadskeriet og Slagtergangen, Anskaffelse af 3 Stkr. Ovne 
dels til Erstatning af 2 ældre Ovne, der ere i kassabel Stand, .dels til Anbringelse i 
et Beboelsesrum, der hidtil ikke har været forsynet med Varmeindretning) samt til 
Fornyelse af Komfuret i Staldetatens Køkken m, m. 

ad b. Det paa Fredensborg Slot etablerede: Vandklosetsystem omfatter ikke 
Indretning af saadanne Klosetter i østre og vestre Ottekant til Brug henholdsvis for 
Kavalererne og for Tjenerskabet. Da dét imidlertid er forbundet med betydelige 
Ulemper at bevare det 홢 ældre System 홢 i disse Bygninger, 홢 maa det anses ønskeligt ogsaa 
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